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Podpisanie umowy w Karlinie z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego (w środku), burmistrza Karlina Waldemara Miśki (z prawej) oraz dyrektora Wydziału Wdrażania RPO Urzędu Marszałkowskiego Piotra Marasa.

Trwająca od września 2011 roku budowa Regionalnego Centrum Turystyki i Sportu w Karlinie otrzyma wsparcie z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Będą to 4 miliony
złotych. Uroczyste podpisanie umowy, z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja
Jakubowskiego, odbyło się dziś,  w poniedziałek, 27 stycznia br., w Karlinie. 

W ramach projektu wybudowany zostanie nowoczesny obiekt hali widowiskowo-sportowej wraz z wyposażeniem. Funkcjonować
w nim będzie również centrum rehabilitacji osób niepełnosprawnych, odnowa biologiczna z szatnią i natryskami oraz
kriokomora,. Dodatkowo powstanie automatyczna kręgielnia czterotorowa z zapleczem gastronomicznym, kort do gry w
squasha, ścianka wspinaczkowa, sala ćwiczeń przystosowana do zajęć fitness i sala zabaw dla dzieci. 

- Sport, ale przede wszystkim turystyka jest naszą regionalną specjalizacją Zależy nam na tym, aby budować ten oto potencjał
nie tylko w obszarze bezpośredniej linii brzegowej. To właśnie dlatego samorząd Województwa Zachodniopomorskiego
zdecydował o dołfinansowaniu Regionalnego Centrum Turystyki i Sportu w Karlinie. Uznaliśmy, że to inwestycja o niezwykle
ważnym społecznym celu i oddziaływaniu - zaznaczył wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski. Ufam, że już niebawem spotkamy się kolejny raz, chociażby w sprawie innego projektu realizowanego na
terenie Waszej gminy. Myślę tu o Centrum Nauki i Techniki Energii, który jest obecnie w fazie przygotowywania - wspomniał 
Andrzej Jakubowski. 

Głównym elementem obiektu będzie jednak sala sportowa o wymiarach (osiowo) 33 metry x 47,40 metrów z trybunami stałymi -
miejscami siedzącymi, w sumie dla 554 osób. W ramach inwestycji zaplanowano 6 zespołów szatni z natryskami, magazyn
sprzętu sportowego, magazyn sprzętu terenowego, pomocniczą salę ćwiczeń przystosowaną do treningów bokserskich,
pomieszczenia administracji z salą klubową (konferencyjną), pomieszczenia gospodarcze i techniczne oraz gabinet lekarski.

- To ogromnie ważny dzień dla Karlina. Podpisujemy umowę dotyczącą jednej z największych inwestycji w naszej gminie.
Obiekt ma służyć nie tylko jej mieszkańcom, ale także mieszkańcom ościennych powiatów i turystom. Będzie on przyjazny
środowisku, wyposażony w system solarny, fotowoltaiczny i turbinę wiatrową. Postawiliśmy zatem na odnawialne źródła energii,
aby obniżyć koszty jego funkcjonowania. Potencjał tego miejsca wpisuje się w cele i działania strategiczne naszej gminy oraz
realizowane projekty czy prowadzone inwestycje. Turystyka jest jednym z przyszłościowych kierunków rozwoju Karlina i
odpowiada oczekiwaniom inwestorów. To właśnie z myślą o nich przygotowaliśmy już miejsce pod nową inwestycję, a
mianowicie budowę hotelu. Dzięki jego powstaniu więcej sportowców mogłoby przyjechać do Karlina m.in. na obozy sportowe
czy bokserskie, ale również na wycieczki szkolne. Jedno miejsce, a wiele możliwości - to polityka, którą konsekwentnie
realizujemy od wielu lat - podsumował burmistrz Karlina Waldemar Miśko. 

Koszt całkowity projektu to ponad 21,4 miliona złotych, z czego wsparcie z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 wyniesie 4 miliony złotych. Zakończenie inwestycji zaplanowano na
koniec maja 2014 roku. 

Projekt jest realizowany w ramach Osi 5 „Turystyka, kultura i rewitalizacja”, Poddziałania 5.1.1. „Infrastruktura turystyki”,
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
na lata 2007-2013.
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